

**Dodavatel**

JP-KONTAKT, s.r.o.  
Dašická 1797  
Pardubice  
53003

IČO : 25922378 DIČ : CZ25922378

Způsob úhrady	Převodní příkaz
Náhradní plnění	Ne
Způsob dopravy	Doprava JP

**Odběratel**

Základní škola, Náchod, Komenského 425

Komenského 425  
Náchod

IČO odběratele  
70154279

54701  
CZECH REPUBLIC

DIČ odběratele

Kontaktní osoba Černoňouzová Dana, dana@na-zskom.cz, 603 153 618

Číslo objednávky odběratele NAB-2020-65-001551

**Příjemce**

Základní škola, Náchod, Komenského 425  
Komenského 425  
54701 Náchod

Poř.	Název zboží	Číslo skladu	Objednáno	Cena za jednotku	Cena celkem
10	ATYP ERL 38 - 186 stůl kancelářský, rohový, dřevěná podnož, deska 36 mm, pravý, výška 800 mm, posunout podnož na širší části o 400 mm do stolu - Dezén:lamino - H3170	040	1,00 ks	7 390,00	7 390,00
20	ATYP ERL 38 - 186 stůl kancelářský, rohový, dřevěná podnož, deska 36 mm, levý, výška 800 mm, posunout podnož na širší části o 400 mm do stolu - Dezén:lamino - H3170	040	1,00 ks	7 390,00	7 390,00
30	ATYP EJC 3 - 160 přistavba jednocí, 2x noha 290657 černá lesklá, deska 36 mm, výška 800 mm, hloubka 500 mm - Dezén:lamino - H3170	040	1,00 ks	3 850,00	3 850,00
40	ATYP EPL 38 - 8 stůl kancelářský, dřevěná podnož, deska 36 mm, 700x600x800 mm (štvř), bez lubu, pouze u prostředí závěrná výžut - Dezén:lamino - H3170	040	1,00 ks	3 990,00	3 990,00
50	ATYP EPL 38 - 8 stůl kancelářský, dřevěná podnož, deska 36 mm, 700x600x800 mm (štvř), bez lubu, pouze u prostředí závěrná výžut, prava podnož o 180mm kratší - Dezén:lamino - H3170	040	1,00 ks	3 990,00	3 990,00
60	Průchodka stolová	040	2,00 ks	180,00	360,00
70	LKC 1 - D1 kontejner pojízdný, deska 18 mm, centrální zámek - Dezén:lamino - H3170/ 0245 Ocean	040	4,00 ks	9 050,00	36 200,00
160	PLANET N židle konferenční, kostra černá, sedák + opěrák sedy		2,00 ks	1 099,00	2 198,00
170	ANDREAS židle kancelářská černá	001	2,00 ks	4 995,00	9 990,00
175	ANDREAS židle kancelářská zelená	001	1,00 ks	4 995,00	4 995,00
190	TMN 100/150 tabule magnetická, STANDARD, 1000x1500 mm	001	2,00 ks	1 740,00	3 480,00
200	Montáž nábytku a ostatního nesmontovaného zboží		1,00 ks	8 393,00	8 393,00

Cena celkem bez DPH

92 226,00 CZK

Celkem DPH

19 367,46 CZK

**Celkem s DPH**

**111 593,46 CZK**